- 1 -

2022年６月29日

各 位

会 社 名  大王製紙株式会社

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 若林 賴房

（コード番号 3880 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員 総務人事本部長 田中 幸広

（TEL.03-6856-7503）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由

   本日付『第 111 回定時株主総会付議議案の一部撤回のお知らせ』のとおり、佐光正義氏が任期満了により、代表

取締役を退任いたします。

（２）異動の内容

以 上

（氏 名） （新役職） （現役職）

佐光
さこう

 正義
まさよし

 名誉顧問 代表取締役会長